
 

 

Gerbiami dainuojamosios poezijos kūrėjai! 

Mums malonu Jus pakviesti į VII Lietuvos moksleivių dainuojamosios poezijos festivalį – 

konkursą „Mano senas drauge...“, skirtą poetės Elenos Mezginaitės atminimui. Renginys skiriasi nuo kitų 

šio žanro projektų – vieno iš dainuojamosios poezijos kūrinių tekstas turi būti Elenos Mezginaitės. 

Organizatoriai siekia skleisti žinią apie Panevėžio poetės Elenos Mezginaitės kūrybos savitumą, priminti 

Lietuvai apie kritikų aukštai įvertintą, bet nepelnytai primirštą iškiliausią Aukštaitijos poetę.  Literatūros 

kritikų  ji įvardyta, kaip “europinio lygio poezijos kūrėja” ir viena geriausių lietuvių poečių. Tačiau, deja, 

Poetės kūryba yra primiršta, jos nėra mokyklos chrestomatijose… 

Mūsų projektas suteikia galimybę dainų autoriams ir atlikėjams pasidalinti savo kūryba, pateikti 

ją auditorijai. Skatiname  jaunuosius bardus viešai atlikti savo ir išgirsti bendraamžių kūrybą.  Poetės E. 

Mezginaitės tekstus savo dainoms rinkosi garsus ansamblis „Hiperbolė“,  kompozitoriai Laimis 

Vilkončius, Alvydas Jegelevičius, dainininkas Kastytis Kerbedis, daugybė kitų autorių ir atlikėjų. Tarp jų – 

ir Jūs. Tie, kurie dalyvausite Festivalyje. Projektu skatinama jaunimą domėtis lietuvių poezija, savo 

kūriniams ieškoti profesionalių, prasmingų tekstų, atskleisti kūrybinius gebėjimus, pajusti dvasinį 

pasitenkinimą.  

Laukiame Jūsų 2018 m. lapkričio 29 dieną Panevėžio muzikiniame teatre (Nepriklausomybės 

aikštė 8). Apie ketinimą dalyvauti prašytume informuoti iki lapkričio 9 d. Taip pat pridedame Festivalio-

konkurso nuostatus ir Anketos-paraiškos formą, kurią reikia užpildyti ir atsiųsti iki 2018 m. lapkričio 26 d.  

Linkėdami sėkmės, laukiame žinių iš Jūsų.  

  

Pagarbiai  projekto organizatoriai  

 


